
※対応OS Windows XP, 7, 8

質　　　　　　　　量
W84×H190×D40mm(突起部除く)

URL www.new-cosmos.co.jp/infor/smell/xp3293.html

2017年6月制作
7605-M001

大 阪 市 淀 川 区 三 津 屋 中 2 － 5 － 4

東京都港区浜松町2-6-2（浜松町262ビル3F）
札幌市中央区北五条西6-2-2（札幌センタービル20F）
仙台市宮城野区榴岡4-12-7（ティエヌビルディング4F）
新潟市中央区米山３-１（ファースト米山201）
静岡市葵区黒金町11-7（三井生命静岡駅前ビル2F）
さいたま市大宮区上小町544（武井ビル2F）
千葉市中央区今井1-23-7（SYビル2F）
横浜市港北区新横浜1-3-1（新横浜アーバンスクエア6F）

名古屋市中区新栄町2-4（坂種栄ビル7F）
金沢市二ツ屋町8-1（アーバンユースフルビル2F）

大 阪 市 淀 川 区 三 津 屋 中 2 - 5 - 4
倉 敷市老松町 2 - 7 - 4（ 倉 敷ビル 5 F ）
広島市南区稲荷町2－16（広島稲荷町第一生命ビル6F）
福岡市博多区博多駅東3-1-1（NORITZビル5F）
大津市京町4-4-23（アソルティ大津京町6F）
姫路市東延末3-50（姫路駅南マークビル2F）

本 　 　 　 社
東日本営業部
東 京
札幌営業所
仙台営業所
新潟営業所
静岡営業所
北関東出張所
千葉出張所
神奈川出張所

中 部 営 業 部
中 部
北陸営業所

西日本営業部
関 西
岡山営業所
広島営業所
九州営業所
京滋出張所
姫路出張所
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〒532-0036

〒105-0013
〒060-0005
〒983-0852
〒950-0916
〒420-0851
〒330-0855
〒260-0834
〒222-0033

〒460-0004
〒920-0065

〒532-0036
〒710-0826
〒732-0827
〒812-0013
〒520-0044
〒670-0965

TEL（06）6308－2111

TEL（03）5403－2703
TEL（011）231－1101
TEL（022）295－6061
TEL（025）365－1390
TEL（054）255－1901
TEL（048）643－1223
TEL（043）209－1650
TEL（045）473－6451

TEL（052）951－2650
TEL（076）234－5611

TEL（06）6308－2111
TEL（086）435－5087
TEL（082）568－2800
TEL（092）431－1881
TEL（077）526－8222
TEL（079）225－8965



臭気指数（相当値）を求めるためには、測りたいニオイに合わ
せた臭気指数変換テーブルを作成（付属ソフト使用）する必要
があります※2。より簡単に現場の雰囲気に近い臭気指数（相当
値）を求めたい方は、業種別に用意されたテーブルを弊社ホー
ムページ（www.new-cosmos.co.jp/infor/smell/xp3293.
html）よりダウンロードすることも可能です。


